SE HA RECIBIDO DE AEMET EL SIGUIENTE AVISO DE MAL TIEMPO.

AVISO DE TEMPORAL Nº 022 (ANULA Y REEMPLAZA AL Nº 021).
ALTAMAR DE CABRERA: SE ESPERAN VIENTOS DEL E Y NE 7 A 9 OCASIONALMENTE 10, DESDE MAÑANA DIA 19 A MEDIODIA HASTA EL DIA 20 POR LA MAÑANA, AL MENOS.

ALTAMAR DE BALEARES: SE ESPERAN VIENTOS DEL NE 7 A 9 OCASIONALMENTE 10, DESDE MAÑANA DIA 19 DE MADRUGADA HASTA EL DIA 20 POR LA MAÑANA, AL MENOS.

ALTAMAR DE MENORCA: SE ESPERAN VIENTOS DEL NE 7 A 8, DESDE MAÑANA DIA 19 POR LA MAÑANA HASTA EL DIA 20 POR LA MAÑANA, AL MENOS.

FOLLOWING WEATHER WARNING RECEIVED FROM SPANISH METEOROLOGICAL AGENCY. GALE WARNING NR. 022 (CANCEL AND REPLACE NR. 021).CABRERA HIGHSEA AREA: E AND NE WINDS 7 TO 9 OCCASIONALY 10, EXPECTED FROM TOMORROW 19TH AT NOON UNTIL THE 20TH IN THE MORNING, AT LEAST.
BALEARES HIGHSEA AREA: NE WINDS 7 TO 9 OCCASIONALY 9, EXPECTED FROM TOMORROW 19TH EARLY MORNING UNTIL THE 20TH IN THE MORNING, AT LEAST.
MENORCA HIGHSEA AREA: NE WINDS 7 TO 8, EXPECTED FROM TOMORROW 19TH IN THE MORNING UNTIL THE 20TH IN THE MORNING, AT LEAST.

Saludos,
CCS Palma
palma@sasemar.es
www.salvamentomaritimo.es

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario, pudiendo contener información confidencial sometida a secreto profesional. No está permitida su reproducción o distribución sin la autorización expresa de la E.P.E. SOCIEDAD DE SALVAMENTO Y SEGURIDAD MARITIMA. Si usted no es el destinatario final por favor elimínelo e infórmenos por esta vía.

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento UE 2016/679 (RGPD) le informamos que tratamos los datos que usted nos ha facilitado para realizar la gestión administrativa, contable y fiscal, así como enviarle comunicaciones comerciales sobre nuestros productos y/o servicios. La causa que nos legitima es su consentimiento. No se cederán datos a terceros. Tiene derecho a acceder, rectificar y suprimir los datos, así como otros derechos, indicados en la información adicional. http://www.salvamentomaritimo.es/aviso-legal/

Si usted no desea recibir nuestra información, póngase en contacto con nosotros enviando un correo electrónico a la siguiente dirección: informacion@sasemar.es